Vsroador psr Ânâpolis

CÂrqARA
MUNICIPAL
DE ANAPOLIS

REqUERIMENTO Ne DE22 DE ABRIL DE2024

Requer encaminhamento, nos termos do art. 136, inciso

I do Regimento lnterno, de oficio à SECRETARIA DE

oBRAS, MEtO AMBTENTE E SERVTçOS URBANOS

solicitando em caráter de urgência o serviço de tapa
buraco na rua Diamantina, Qd 01, lt 46, São Sebastião.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requeD nos termos do art. 136, inciso I do
Regimento lnterno, que seja encaminhado à SECRETARIA DE OBRAS, MEIO AMBIENTE E

SERVIçOS URBANOS solicitando em caráter de urgência o serviço de tapa buraco na rua
Diamanüna, Qd 01, lt 46, São Sebastião.

JUSTIFICATIVA

O estado atual da referida avenida, está com buraco, representando um sério
risco à segurança dos usuários. O serviço de tapa buraco é fundamental para evitar
acidentes, prejuízos e garantir a fluidez do tráfego.

eador !io Araújo

Presidente da Comissão da Desenvolvimento Econômico e

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 5q L 14

Bairro JundiaI Anápolis-go
CEP:7511O-33O

anapolis.go.leg.br

Turismo

REQ 84e12024